ANWENDUNGSBEISPIEL:
Buchse
ANWENDUNG:
Werkstoff: Cu2n38Pb2
Rändelprofil/Teilung
(DIN 82): RGE45°/Tlg. 0,6
Maschine: Traub TD 60
Anzahl gefertigter

16/17
zeus® Rändelformwerkzeuge RD1
BESTELLBEISPIEL:
Produktserie
Schaftgröße 16 x 16 mm
Rechts und links einsetzbar
Auslegung für Rändelräder
25 x 8 x 6 (Ø x Breite  x Bohrung)
Werkzeughalter No. 130-16 U 250806-A
Ausführung A
WERKZEUGAUSFÜHRUNGEN:
 Werkzeughalter Arbeitsbereich a   b   c   d e f x Rändelräder  Ersatzteil
 No. Ø mm mm mm mm mm mm mm mm mm Laufstift
     bei Ø 15  bei Ø 15  bei Ø 15 (Øxbxb)
      bei Ø 25  bei Ø 25  bei Ø 25
   130-08U150404-A 3-20 8 8 99 10 19 10 4 10 / 15 x 4 x 4 06TER0972
  130-08U150604-A 3-20 8 8 99 14 19 10 4 10 / 15 x 6 x 4 06TER0974
  130-10U150404-A 3-20 10 10 99 10 - 10 4 10 / 15 x 4 x 4 06TER0972
  130-10U150604-A 3-20 10 10 99 14 19 10 4 10 / 15 x 6 x 4 06TER0974
  130-10U250806-A 15-200 10 10 110,5 16 30,5 16 5,5 20 / 25 x 8 x 6 06TER0980
  130-12U150404-A 3-20 12 12 99 12 - 12 4 10 / 15 x 4 x 4 06TER0973
  130-12U250606-A 15-200 12 12 110,5 14 30,5 14 5,5 20 / 25 x 6 x 6 06TER0979
  130-12U250806-A 15-200 12 12 110,5 16 30,5 16 5,5 20 / 25 x 8 x 6 06TER0980
  130-14U150604-A 3-20 14 14 99 14 - 14 4 10 / 15 x 6 x 4 06TER0974
  130-14U250606-A 15-200 14 14 110,5 14 - 14 5,5 20 / 25 x 6 x 6 06TER0979
  130-16U250806-A 15-200 16 16 110,5 16 - 16 5,5 20 / 25 x 8 x 6 06TER0980
  130-20U251006-A 15-200 20 20 110,5 20 - 20 5,5 20 / 25 x 10 x 6 06TER0982
  130-20U251506-A 15-200 20 25 110,5 25 - 20 5,5 20 / 25 x 15 x 6 06TER0983
 Werkzeughalter Arbeitsbereich a   b   c   d e f x Rändelräder  Ersatzteil
  No. Ø mm  inch inch/ mm mm mm mm mm inch Laufstift
    mm      (Øxbxb)
  130-70U515318-A   3-20 5⁄16 5⁄16 96 10 16 10 1 5/16 x 5/32 x 1/8 06TER0985
  130-75U123131-A 3-20 1⁄2 1⁄2 96,3 12,7 - 12,7 1,3 1/2 x 3/16 x 3/16 06TER0986
  130-80U581414-A   3-20 5⁄8 5⁄8 107 15,8 - 15,8 2 5/8 x 1/4 x 1/4 06TER0988
  130-85U343814-A 15-200 3⁄4 3⁄4 108 19,05 - 19,05 3 3/4 x 3/8 x 1/4 06TER0970
 130-90U343814-A  15-200 3⁄4 20 mm 111 20 - 25,4 6 3/4 x 3/8 x 1/4 06TER0970
HM-Laufstift
HM-Laufstift
f a
d